平成  年度   級販売士資格更新認定申請書

能代商工会議所 御中

平成  年  月  日

証書番号 証     －  －       号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ  性      別

氏    名

男 ・ 女

生年月日
     昭和

     平成           年         月         日生

現 住 所

〒

                    ＴＥＬ

                    ＦＡＸ

                    Ｅ-mail

学校名 又は

勤務先

                                  TEL

所属部課名

又は 学年

職業別分類 [  ]

主たるものを一つ選び、数字を記入してください。

 1 百貨店 2 ｽｰﾊﾟｰﾏｰｹｯﾄ  3 専門店  4 一般小売店  5 その他小売店  6 卸売業

 7 製造業  8 大学生  9 短大生  10 専門･各種学校生  11 高校生  12 無職

13 その他

資格更新申請

要件の種類

１． 資格更新講習会受講

２．資格更新通信教育講座修了

３．上級資格取得

１．所定欄に必要事項を記入のうえ、当該事項に○印をつけてください。

２．販売士認定証を提示してください。

３．販売士資格更新証明書・資格更新通信教育講座修了証明書・上級合格証明書のいずれか

を提示してください。

４．更新手数料は２，０６０円です。

５．１級のみ、申請時の３ヶ月以内に撮影した正面、上半身脱帽、無背景、大きさ縦３cm

  ×横２．５cm の写真１枚を添付してください｡

    （写真の裏面には､証書番号･氏名･商工会議所名を記入すること）

※ 本申請書にご記入いただいた情報につきましては、販売士資格更新に関する連絡、各種情報提供に使用

いたします。

※ 氏名・住所にＪＩＳ（日本工業規格）漢字コードの第１水準・第２水準以外の文字（例：「髙」「﨑」な

ど）が含まれる場合は、データベース・システムの都合上、便宜的に「高」「崎」といった文字、また

はカタカナで登録させていただきますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。